[image: image1.jpg]

                                   ДУМА

            Ницинского сельского поселения

            Слободо – Туринского  муниципального  района
                                       третьего созыва

                                    РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2017г                                                                                  № 150

   с.Ницинское.

О заключении на проект Решения Думы Ницинского сельского поселения

«Об исполнении бюджета Ницинского сельского поселения за отчётный финансовый 2016 год и заключении о полноте и достоверности финансового отчёта   «Об исполнении бюджета Ницинского сельского поселения за отчётный финансовый 2016 год» Контрольным органом Слободо – Туринского муниципального района
       На основании  статьи 157 и 264.4 Бюджетного кодекса РФ, статьи 9 Положения  о бюджетном процессе в Ницинском сельском поселении, утверждённого решением Думы Ницинского сельского поселения от 29.12.2015 года № 92, Устава Ницинского сельского  поселения, Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заключение Контрольного органа  Слободо – Туринского муниципального района на  проект Решения Думы Ницинского сельского поселения  «Об исполнении бюджета Ницинского сельского поселения за отчётный финансовый 2016 год и заключении о полноте и достоверности финансового отчёта   «Об исполнении бюджета Ницинского сельского поселения за отчётный финансовый 2016 год» к сведению.
2. Настоящее Решение опубликовать в общественно-политической газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
        3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную   комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам ( зам. председатель Пелевина В.Н,)
 Глава Ницинского
 сельского поселения                                              С.Г.Костенков